Naum și V. Podeanu.

*** Prizonierii noștri din Italia,** cu aflăm, au plecat din porturile Italiei, cu mai multe vapoare.

Ei vor fi debarcați deadreptul în porturile României.

*** Producțiunea teatrală-corală** urmată de joc se va aranja sub conducerea dlui inv. Ștefan T. Secetă, Sâmbătă în 2/15 Februarie 1919 în Mediaș.

*** La situație:** Ziarul din Cluj „Ujság” în Nrul său din 9 Februarie publică pe pag. primă următoarea știre lapidară: La Nemes Károly, conzilier suprem silvic, s'au prezentat în 8 c. la 3 ore d. a.